vioris odii causa accesserat hujusmodi. Constantini imperatoris arcam alio transferre volebat Macedonius. Ædes enim illa in qua arca erat reposita, ruinam minabatur. Ex plebe vero, alii ut id fieret consentiebant : alii contra obsistebant, impium id facinus existimantes, nec secus ac si tumultus effoderetur. His autem sese adjunxerunt ii qui Nicænæ synodi doctrinam sequebantur : qui nec corpus Constantini violari sustinebant, utpote qui ejusdem cum ipsis fuisset sententiæ : et Macedonio, ut equidem opinor, adversari studebant. Verum ille nil cunctatus, arcam transtulit ad basilicam illam in qua sepulcrum est Acacii martyris. Plebs vero in duas partes divisa, hi factum approbantes, illi contra reprehendentes, in ipsa basilica adversus se mutuo irruerunt. Ipsam denique ecclesiam et vicina loca sanguine ac cædibus compleverunt. Imperator vero, qui in Occidentis partibus adhuc morabatur, his auditis graviter commotus est : et contumeliam patris sui, plebis-

CAP. XXII.

De Seleuciensi concilio.

Interea vero Orientales episcopi centum circiter ac sexaginta, Seleuciam Isauricæ convenere³. Annus hic erat quo Eusebius et Hypatius consulatum gesserunt. 163 Advenerat porro una cum illis Leonas, qui splendido quodam officio in palatio fungebatur. Quem quidem imperator concilio interesse idcirco jusserat, ut eo præsentem de doctrina fidei inquireretur. Aderat etiam Lauricius, dux et præses provinciæ, si quid opus foret præstiturus. Nam ut hoc ministerio perfungeretur, imperator suis litteris præceperat. Primo consensu, abfuere tum alii quidam episcopi, tum Patrophilus Scythopoleos episcopus, et Macedonius Constantinopoleos, et Basilius Ancyrae. Et alii quidem aliam absentiam suæ causam prætendebant. Patrophilus vero oculorum dolorem, morbum autem Macedonius causabantur. Sed suspicio erat eos dedita opera abfuisse, ne ob crimina accusarentur. Cumque cæteri ob istorum absentiam detrectarent controversias de fide examinare, nihilominus jussit Leonas ut quæstiones agitentur. Hinc alii quidem doctrinam fidei ante omnia excutiendam esse dixerunt : alii vero, quæstionem prius habendam esse de vita ac moribus eorum qui inter ipsos accusabantur : ex quorum numero

¹Socr., lib. II, c. 34. ²Socr., lib. II, c. 39.

VALESH ANNOTATIONES.

(15) *Μετακαλεσάμενος δὲ Ἰουλιανόν.* Male Sozomenus hæc retulit post Ariminense concilium, quod celebratum est anno Christi 359, Eusebio et

Hypatio consulibus. Julianus autem Cæsar factus est anno Christi 355, consulatu Arbetionis et Lolliani.

VARIORUM.